
Weekend w Toruniu 

Przed nami ostatni weekend tego roku – wyjątkowy, bo urodzinowy. W
niedzielę Toruń będzie świętować 792. rocznicę nadania praw miejskich,
dlatego to idealny moment, by wyjść z domu, wziąć udział w
weekendowych wydarzeniach i odkryć miasto na nowo – w ruchu, wśród
ludzi i w prawdziwie miejskiej atmosferze.
 

PIĄTEK, 26 GRUDNIA
 

godz. 15.00 Spektakl „Kufer pełen Baśni – Opowieści Familijne”, Teatr
Miejsca
Dwie baśnie Andersena, które w kameralnej przestrzeni Domu Opowieści ożyją tak
blisko, że świat wyobraźni stanie się naprawdę na wyciągnięcie ręki. To spektakl dla
dzieci, rodziców, dziadków i wszystkich, którzy kochają opowieści. Kameralna,
domowa atmosfera — poduchy, kanapa, artyści tuż obok — oraz ręcznie
przygotowana scenografia.
Bilety i rezerwacja miejsc pod numerem tel: +48 514 123 700 oraz email:
teatr.miejsca@gmail.com 
 

godz. 20.00 Świąteczne Karaoke, Wehikuł Czasu
Przygotujcie się na kolędy, świąteczne hity, klasyki i wszystko, na co się tylko
odważysz. O północy wybór najlepszego występu wieczoru z nagrodami!
Wstęp wolny
 

SOBOTA, 27 GRUDNIA

godz. 8.00 Świąteczny Turniej Hokeja Na Lodzie, Lodowisko Tor-Tor im.
Józefa Stogowskiego
Już w najbliższą sobotę i niedzielę na tafli spotka się aż 10 drużyn (m.in. Opatrunki
Toruń ALH, Borsuki Toruń czy Eurogaz Toruń), by powalczyć o miano najbardziej
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niepokonanych. Nie zabraknie również gości z innych miast. , które odłożyły
świąteczne obowiązki, Gospodarzami turnieju są Szerszenie. Mecze będą
rozpoczynać się o równych godzinach.
Wstęp wolny
 

godz. 9.00 V Edycja Oldies but Goldies - Sylwestrowa wyspa winyli i CD,
Centrum Handlowe Nowe Bielawy
Wstęp wolny
 

godz. 11.15 Zakończenie sezonu InO, Barbarka
Klub InO Skarmat zaprasza na toruńską Barbarkę na marsze, biegi lub rekreację z
mapą i kompasem. Formuła imprezy daje dużą możliwość wyboru formy i
intensywności startu. Dla wszystkich tras obowiązuje limit 60 minut na jej pokonanie.
Można startować indywidualnie (na trasach biegowych) lub zespołowo na trasach
turystycznych i rekreacyjnych.
Zapisy do 26.12. do godziny 18:00 pod adresem mailowym
klubinoskarmat@gmail.com
 

godz. 11.30  Warsztaty psychoedukacyjne dla dzieci na podstawie ,,Baśni o
toruńskim pierniku", Torunianka Café
Poruszane tematy na warsztatach dla dzieci w wieku 6-10 lat to m.in. moje
zdolności, świat marzeń, jak się bronić, po co są przyjaciele, jak rozpoznawać i
wyrażać uczucia, budowanie poczucia wartości i godności osobistej, moje obowiązki,
mój bohater. Stosowane metody: bajkoterapia, TUS, trening asertywności, drama,
psychorysunek. Zajęcia prowadzi psycholog i psychoterapeuta.
Bilety w kasie Kawiarni 
 

godz. 12.00 Zwiedzanie z Przewodnikiem, Dom Mikołaja Kopernika
Możliwość odkrycia tego wyjątkowego budynku w towarzystwie doświadczonego
przewodnika, który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja
Kopernika. To doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z
największych uczonych w historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich.
Zwiedzanie w cenie biletu
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godz. 12.30 Bing na Żywo „Wielkie Urodziny”, Aula Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika
Spektakl to wielka teatralna przygoda - wspaniała scenografia, wesołe piosenki i
duża dawka zabawy i interakcji z małymi widzami, przedstawiająca losy małego
króliczka. Spektakl przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 1 do 3-4 roku życia.
Wejście również o godz. 15:00.
Bilety na www.eventim.pl
 

godz. 15.00 Koncert Chóru Męskie Brzmienia, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki
Męskie Brzmienia to pierwszy w Polsce profesjonalny męski chór rozrywkowy,
przejmuje scenę, nadając znanym polskim i światowym utworom nową, oryginalną
formę. W unikalnych aranżacjach klasyki, popu i rocka, usłyszysz utwory pełne
energii, refleksji i mocnych dźwięków. Ich koncert  to doskonałe połączenie
dynamicznych rockowych hitów, klimatycznych ballad oraz niezapomnianych
kompozycji muzyki filmowej. Kolejny koncert o godz. 18.30.
Bilety na www.biletyna.pl
 

godz. 16.30 Urodziny Torunia – zwiedzanie z przewodnikiem, Dom Legend
Toruńskich
W przeddzień 792 urodzin Torunia wyruszcie na spacer po historycznym Starym
Mieście. W towarzystwie przewodniczki z Domu Legend poznacie historię założenia
miasta przez krzyżaków i odwiedzicie najważniejsze miejsca średniowiecznego
Torunia. Zobaczycie Dom Kopernika, Krzywą Wieżę, Ratusz Staromiejski, kościół św.
Janów i wiele więcej. Nie zabraknie legend i anegdot z dawnych czasów.
Bilety na www.app.evently.pl oraz w kasie Domu Legend, liczba miejsc ograniczona
 

godz. 18.00 Retransmisja Opery „Zaczarowany Flet | MET: Live in HD
2025/2026”, Kino 1410
Klimatyczna produkcja w reżyserii Julie Taymor do dziś jest jednym z najchętniej
oglądanych tytułów z repertuaru Met. W tej bajkowej produkcji wystąpiły największe
gwiazdy operowej sceny, w tym tenor Matthew Polenzani, baryton Nathan Gunn i
bas René Pape. Przedstawienie powróci do kin w okresie bożonarodzeniowym w
ramach specjalnych pokazów świątecznych.
Bilety na www.kht.systembiletowy.pl
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godz. 20.00 Animals Party, Kombinat Kultury
W naszym mieście szykuje się najbardziej futrzaste wydarzenie sezonu! Na parkiecie
zagra jedyny i niepowtarzalny DJ Kot. 
Bilet wstępu to karma, koce, miski lub inne rzeczy, które pomogą zwierzakom w
schronisku przetrwać zarówno zimę, jak i nudę.
 

godz. 21.00 Winners Crew Take Over, Klub Dwa Światy
Wstęp wolny
 

NIEDZIELA, 28 GRUDNIA
 

godz. 11.00 Wyjątkowe zwiedzanie Fortu V, Fort V – Twierdza Toruń

Specjalne  zwiedzanie Fortu V, podczas którego po raz pierwszy będzie można
przejść nową trasę zwiedzania. To niepowtarzalna okazja, by zajrzeć w dotąd
nieudostępniane zakamarki fortu, poznać mniej znane historie i funkcje obiektu oraz
zobaczyć miejsca, których nie ma na standardowej trasie.

Bilety na www.forteczneforum.pl, liczba miejsc ograniczona

 

godz. 12.00 Sylwester dla dzieci w Baju Pomorskim, Teatr Baj Pomorski

Na widzów czekać będzie szereg atrakcji, a ich bieg rozpocznie spektakl ,,Wąż".
Po spektaklu przyjdzie pora na gry, zabawy, animacje i konkursy, które przygotują i
poprowadzą Bajowe Aktorki i Aktorzy. Wszyscy, niezależnie od wieku, są mile
widziani w wyjątkowych strojach.

Brak biletów

godz. 12.00 Sobotnie oprowadzanie po Muzeum, Muzeum Podróżników im.
Tony’ego Halika

Możliwość odkrycia niezwykłej historii Tony’ego Halika i Elżbiety Dzikowskiej.
Przewodnik poprowadzi przez pełną barw i przygód opowieść o podróżach, które
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zmieniały spojrzenie na świat. Zobaczcie pamiątki z najdalszych zakątków świata,
poznajcie kultury pozaeuropejskie i posłuchajcie opowieści, które inspirują do
własnych wypraw.

Bilety w kasie Muzeum

godz. 17.00 Koncert „Święta z mistrzem” z okazji urodzin Eugeniusza
Bodo, Torunianka Café
Zabrzmią znane i lubiane piosenki z dwudziestolecia międzywojennego – te, które
rozsławiły Bodo i jego sceniczni przyjaciele, a także melodie nawiązujące do jego
barwnego życia.
Nie zabraknie również świątecznych akcentów i wspólnego kolędowania – w końcu to
czas radości i spotkań przy muzyce.
Bilety na www.piernikarniastarotorunska.pl lub do nabycia w kawiarni
 

godz. 17.30 Czarna Pasterka II, Klub NRD
Druga edycja koncertu z Sighs of Death, Deadgod, ASSA, Subject of Torture oraz
Belith.
Bilety w kasie Klubu
 

godz. 18.00 Celebracja rozpalenia 792. świateł lat Torunia jako miasta,
Galeria ZPAP
 

godz. 19.00 Koncert Shen Yun – Chiny sprzed komunizmu, Centrum
Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Shen Yun zabierze Cię w niezwykłą podróż przez 5000 lat kultury Chin, która została
zainspirowana przez Boga. Niezwykłe piękno z Niebios, głęboka mądrość minionych
dynastii, ponadczasowe legendy i tradycje etniczne ożywają dzięki chińskiemu
tańcowi klasycznemu, czarującej muzyce orkiestrowej wykonywanej na żywo,
autentycznym kostiumom i chronionym patentem interaktywnym tłom. Powróć do
czasów, gdy uczeni i artyści dążyli do harmonii z Tao – naturalnym porządkiem
wszechświata, a boskie istoty stąpały po ziemi, by inspirować ludzkość.
Bilety wyprzedane
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